РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 г.                                 с. Успенка                                          № 04-П

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации

Успенского сельсовета на 2024 год

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации
Рыбинского сельсовета на 2024 год (Приложение №1)

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании
«Успенский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава сельсовета                                           И.В. Потеряева

Приложение
к постановлению

от 29.02.2024 г. № 04-П

ПЛАН
работы администрации муниципального образования

Успенский сельсовет на 2024 год

№
п/п

Мероприятия Срок исполнения Докладывает

1
Об участии администрации в грантовых
программах в 2023 году и о
запланированном участии в 2024 году

В течении года Потеряева И.В.

2
О внесении изменений в Устав
Успенского сельсовета и назначении
публичных слушаний

По мере
необходимости

Потеряева И.В.

3
Об исполнении бюджета
муниципального образования Успенский
сельсовет  за 2023 год

апрель-май Потеряева И.В.

4
Отчет главы  о проделанной работе  за
2023 год

апрель-май Потеряева И.В.

5
Проведение сходов граждан по
вопросам противопожарной
деятельности

апрель-май Потеряева И.В.

6 Проведение работ по благоустройству
села

апрель-сентябрь Потеряева И.В.

7
О внесении изменений в бюджет
сельсовета 2024 года

По мере
необходимости

Потеряева И.В.

8 Об исполнении бюджета сельсовета за 1
квартал 2024 года

апрель Потеряева И.В.

9 Об исполнении бюджета сельсовета за
полугодие 2024 года

июль Потеряева И.В.

10
Об исполнении бюджета сельсовета за
3 квартал 2024 года

октябрь Потеряева И.В.

11 О проекте бюджета на 2025 год и
назначении публичных слушаний.

ноябрь Потеряева И.В..

12 О бюджете сельсовета на 2025 год

декабрь Потеряева И.В.